

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.48.2019**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.48.2019**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.48.2019 pn.: „Przebudowa ul. 1 Maja wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego oraz przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych – ul. Kanałowa, ul. Trzciniowa, ul. Miodowa i ul. Owocowa w Świnoujściu”.

Dotyczy: Część nr II: „Przebudowa ul. 1 Maja w Świnoujściu wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego”

Pytanie nr 1:

Czy dokumentacja projektowa została uzgodniona z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w zakresie i trybie określonym w przepisach odrębnych (zapis w opisie przedmiotu zamówienia na str. 6)?

Odpowiedź

W ramach opinii ZRiD uzgodniono dokumentację projektową z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Zamawiający zamieści uzgodnienie na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/>.

Pytanie nr 2:

Po czyjej stronie będzie usunięcie jednostek pływających cumujących przy nabrzeżach lub przechowywanych na lądzie, które będą kolidować z realizacją robót (zabezpieczenie linii brzegowej, roboty drogowe i sanitarne) objętych przedmiotową inwestycją?

Odpowiedź

Usunięcie jednostek pływających będzie po stronie ich właścicieli.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada wszelkie pozwolenia i decyzje administracyjne, w szczególności pozwolenie wodnoprawne, czy też decyzję pozwolenia na budowę wydaną przez Wojewodę Zachodniopomorskiego? Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne, zostanie ono zamieszczone na stronie <https://platformazakupowa.pl/>. Zamawiający udostępnił w dniu 19.12.2019 r. decyzję ZRID nr 1/DR2019 z dnia 26.08.2019 r. Decyzja ta nie była ostateczna. Zamawiający zamieści decyzję ZUW z klauzulą ostateczności.

Pytanie nr 4:

Czy należy wyceniać kontenerową pompownię zgodnie z poz. 573 zakresu rzeczowo – finansowego (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający rezygnuje z kontenerowej pompowni przewidzianej dokumentacją i z monitoringu)?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z kontenerowej pompowni i w związku z tym nie należy jej wyceniać. Zamawiający zmieni treść dotychczasowego zakresu rzeczowo finansowego i zamieści go na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/>. Wykonawcę obowiązuje nowy zakres rzeczowo finansowy - zal_2_2_zakr rzecz fin-zmiana 1.

Pytanie nr 5:

W treści opisu technicznego branży drogowej w p. 5.3 umieszczony jest rysunek krawężników peronowych wraz z podaniem ich wymiarów, tj. 43,50 cm w podstawie oraz 30 cm na górze. Specyfikacja techniczna branży drogowej w punkcie 1.3 mówi o ustawieniu krawężników o wymiarach 33x43 cm, natomiast w punkcie 2.2.7.1 specyfikacji znajduje się rysunek przedstawiający krawężnik peronowy o wymiarach w podstawie 28,50 cm, i 15 cm na górze. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w wycenie należy ująć krawężnik peronowy o wymiarach 33x43 cm. ?

Odpowiedź

W SST znajduje się niewłaściwy schemat krawężnika, należy przyjąć zgodnie z Projektem krawężnik 33x43cm.

Pytanie nr 6:

Pozycje od 574 do 594 zakresu rzeczowo - finansowego (dział: usunięcie kolizji z wpustami kanalizacji deszczowej - Roboty ziemne i montażowe) dublują się z tymi w poz. 622-642. Czy należy wyceniać wszystkie w/w pozycje w zakresie rzeczowo - finansowym?

Odpowiedź

Pozycji 622-642 zakresu rzeczowo finansowego nie należy wypełniać. Zamawiający zmieni treść dotychczasowego zakresu rzeczowo finansowego i zamieści go na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/>.

Pytanie nr 7.

Wnosimy o wykreślenie zapisów projektu umowy §6 ust. 7 pkt. b. Ograniczenie możliwości zawarcia umowy z Podwykonawcą wysokością wynagrodzenia określonego w umowie głównej może skutkować zablokowaniem realizacji budowy. Umowa GW z Podwykonawcą winna zawierać zapis, że odpowiedzialność Zamawiającego jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia za dany element robót określonego w umowie zawartej pomiędzy Zamawiającym i GW.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody; przedmiotowe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8.

Wnosimy o wykreślenie §6 ust. 7 pkt. k w związku ze zmianą przepisów.

Odpowiedź

Zamawiający skreśla przedmiotowe postanowienia umowy.

Pytanie nr 9.

Wnosimy o wykreślenie w §7 ust. 4 akapitu „-roboty pomiarowe, niwelacja terenu i roboty rozbiórkowe”. W szczególności usługi związane z pomiarami geodezyjnymi czy rozbiórkami świadczone są przez osoby prowadzące działalność gospodarczą i nie będzie możliwe przedłożenie umów o pracę w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia przedmiotowe postanowienia umowy i nadaje im brzmienie: „niwelacja terenu i roboty rozbiórkowe”.

Pytanie nr 10.

W §7 ust. 7 wnosimy o zmianę pierwszego zdania na: „Wykonawca w ciągu 7 dni od podjęcia pracy przez osoby, o których mowa w ust. 4 przekaze Zamawiającemu wykaz tych osób wraz z następującymi oświadczeniami:...”. Nie jest możliwe przedłożenie w terminie 7 dni od podpisania umowy z Zamawiającym wykazu osób, które będą zatrudnione przy realizacji elementów robót z kilkumiesięcznym wyprzedzeniem.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia przedmiotowe postanowienia umowy i nadaje im brzmienie: „Wykonawca w ciągu 7 dni od podjęcia pracy przez osoby, o których mowa w ust. 4 przekaze Zamawiającemu wykaz osób, które realizują przedmiot umowy wraz z następującymi oświadczeniami (...)”.

Pytanie nr 11.

Odnosnie do wymogu ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY wg SIWZ, Rozdział XIII Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje zabezpieczenie należytego wykonania w postaci gwarancji bankowej/ ubezpieczeniowej w treści zredagowanej odmiennie od projektu wg Załącznika nr 5 do SIWZ, zawierającej jednak elementy tego projektu.

Wykonawca wskazuje, że każdy Gwarant posługuje się własnym wzorem gwarancji, niemniej dopuszcza jego modyfikację.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przed podpisaniem umowy Wykonawca może złożyć projekt zabezpieczenia należytego wykonania w postaci gwarancji bankowej/ ubezpieczeniowej w treści zredagowanej odmiennie niż przewidziano we wzorze (załącznik nr 5 do SIWZ), ale Zamawiający nie musi go zaakceptować. Co do zasady, Zamawiający nie dopuszcza zapisów względniejszych niż te zawarte w załączonym do SIWZ wzorze.

Pytanie nr 12

Odnosnie do postanowień wzoru umowy (Załącznik nr 2B) §15 ust. 4 i ust. 7.

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, czy Zamawiający przyjmie polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności (polisa ogólna) z sumą gwarancyjną nie niższą niż wymagana przez Zamawiającego na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 12 miesięcy ubezpieczenia i zachowaniem wymaganego zakresu ochrony oraz pisemne zobowiązanie Wykonawcy o utrzymaniu ubezpieczenia w okresie realizacji umowy.

Jednocześnie Wykonawca zwraca się o modyfikację poprzez wykreślenie punktu 2 w ust. 7.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej przez cały okres trwania Umowy. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania corocznie odnawialnej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie szacunku brakarskiego, o którym mowa w punkcie nr 1 opisu przedmiotu zamówienia, zawierającego kwotę za jaką należy wykupić drewno z wycinki od Zamawiającego

Odpowiedź

Zgodnie z Zarządzeniem nr 677/2014 Prezydenta Miasta Świnoujście z 10 grudnia 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wywrotów oraz wycinki drzew stanowiących własność Gminy Miasta Świnoujście:

- a) drewno pochodzące z drzew usuwanych z terenów nieruchomości gminnych stanowi majątek gminy,
- b) Wykonawca jest zobowiązany do zakupu od Zamawiającego drewna pozyskanego z wycinki, którego cena zostanie ustalona wg obowiązującego w danym okresie cennika Nadleśnictwa Międzyzdroje, zgodnie z szacunkiem brakarskim zaktualizowanym na podstawie obmiaru pozyskanego drewna,
- c) Zamawiający wystawi Wykonawcy fakturę sprzedaży drewna na kwotę brutto określoną w sposób opisany w lit. b.

ZMIANY

Zamawiający, na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) uprawnień wprowadza następujące zmiany.

1. Zmienia się termin składania i otwarcia ofert - ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do dnia 12.02.2020 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.02.2020 r. o godz. 12:30.

2. Zmienia się następujące załączniki:

- zał. SIWZ_271.1.48.2019-19-09-29 na SIWZ_271 1 48 _zmiana 1,
- zał_2A_projekt_umowy 1 Maja 19-10-04 na zał_2A_projekt_umowy 1 Maja_zmiana1,
- zał_2B_projekt_umowy 1 Maja 19-10-04 na zał_2B_projekt_umowy 1 Maja_zmiana1,
- zał_5_wzor_gwar_nal_wyk_umowy na zał_2_4_karta_gwar_wzor_zmiana1,
- zał_3_wykaz_robot na zał_3_wykaz_robot_zmiana1,
- zał_2_2_zakr_rzecz_fin na zał_2_2_zakr_rzecz_fin-zmiana 1.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Lysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

cp sold